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Tableau de taille:

Capuchons de protection et recouvrants | Embouts

Embouts a téte aplatie PE rectangulaires

Pour la fermeture de tubes rectangulaires de chaises, tables, batis, etc. Adaptés a différentes parois.

Indication d'utilisation

En contact avec des vernis, couleurs et résines le risque de décoloration n'est pas exclu.
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Taille du tube

mm

Epaisseur de paroi
mm

16.6
20
16.5
21
19.5
22
234
18.7
234
18.1
16.7

Couleur

Article

16.6
20
16.5
16.5
21
19.5
22
16.5
16.5
16.5
16.5

20x 10
50 x 20
35x 20
35x 15
60 x 30
45 x 30
60 x 40
30 x 15
20x 15
40 x 30
30 x 20

0.8-20
1.0-2.0
1.0-20
1.0-2.0
1.0-25
10-25
1.0-25
10-25
1.0-25
10-25
10-25

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

12730833
12730853
12730844
12730843
12730858
12730852
12730859
12730839
12730834
12730849
12730840

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12730843?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12730852?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12730853?searchEriksPartno=true
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Taille du tube

Capuchons de protection et recouvrants | Embouts

Article

o o1 o1 o1 o1 o1 o1 o Oo1ao

19.5
19.5
16.5
16.5
234
16.5
22
22
16.5
16.5
18.7
234
18.1
16.7
19.5

mm
50x30
50 x 25
45 x 25
40 x 20
40 x 25
80 x 40
25 x 20
60 x 25
60 x 20
45 x 20
35x 10
30 x 25
80 x 30
35x25
25x 10
100 x 40

Epaisseur de paroi Couleur
1.0-25 Noir
10-25 Noir
1.0-25 Noir
1.0-3.0 Noir
1.0-3.0 Noir
1.0-3.0 Noir
15-2.0 Noir
15-20 Noir
15-2.0 Noir
15-20 Noir
15-2.0 Noir
15-20 Noir
15-2.0 Noir
15-20 Noir
15-2.0 Noir

3-4 Noir

12730855
12730854
12730851
12730846
12730848
12730862
12730837
12730857
12730856
12730850
12730842
12730841
12730861
12730845
12730835
12730863

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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